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AINEPROGRAMM 

 
KOOD FIK6034 

NIMETUS (eesti k.) Tolliõigus 

NIMETUS (inglise k.) Customs Law 

MAHT (EAP) 3 

ÕPPEKAVA Toll ja maksundus 

MOODULI JUHT Helle Koitla 

EELDUSMOODULID JA -AINED: Julgeolekukeskkond ja siseturvalisus, Õiguse õpetus 

EESMÄRK: üliõpilasel on teadmised Eesti ja Euroopa Liidu tollipoliitika põhialustest ja tollitoimingutest 
 

ÕPIVÄLJUNDID HINDAMISMEETODID HINDAMISKRITEERIUMID 

selgitab tolliõigust ja tollipoliitika eesmärke ning 
tolliprotseduure; 
  
 

Test, mõistekaart, tollipoliitika 
kujundamise osas grupitöö 

 Tõlgendab tollialaseid õigusakte; 

 selgitab tollipoliitika seoseid rahvusvahelise 
kaubandusega; 

 seostab tolliõigust tolliprotseduuridega. 
 

iseloomustab rahvusvahelise kaubanduse 
tarneahelas kaupadele rakenduvaid meetmeid.  

Test, ülesannete lahendamine   Analüüsib kaupadele rakenduvaid meetmeid, 
lähtudes kaubakoodist ja päritolureeglitest; 

 selgitab rakendatavate meetmete õiguslikku ja 
majanduslikku tähendust; 

 hindab kaupadele rakendatavate meetmete mõju 
tarneahela toimimisele. 

Lõpphinde/-arvestuse tingimused ja kujunemine:  

1. Õpiväljundite hindamise alus on  kujundav ja kokkuvõttev hindamine. Kujundava hindamise käigus antakse õppurile tagasisidet, mis 
toetab õppuri õpiväljundite saavutamist. Kujundavat hindamist väljendatakse üldjuhul sõnaliselt ja selle eesmärk on korrigeerida 
õppeprotsessi enne kokkuvõtvat hindamist. Kokkuvõtva hindamisega mõõdetakse ainekavas  kirjeldatud õpiväljundite saavutatust.   

2. Aine õpiväljundite saavutamise eelduseks on loengutest osavõtt, õppematerjali iseseisev läbitöötamine ja tööde õigeaegne esitamine. 
3. Hinnatavad tegevused peavad olema sooritatud miinimumtasemele.  
4. Eksam võib olla kirjalik, suuline või kombineeritud. Eksami toimumise osas saadad õppurid avaldada oma arvamust. 



Üliõpilane vastab mooduli lõppedes eksamil kõigi õpiväljundite hindamiskriteeriumite küsimustele nii, et 
iga õpiväljundi hindamiskriteeriumi kohta on tulemus vähemalt 51%. 
Aine eksami lõpphinde kujunemise alused on: 
o Hinne „A“, üliõpilane on eksamil saavutanud tulemuse 91…100% 
o Hinne „B“, üliõpilane on eksamil saavutanud tulemuse 81… 90% 
o Hinne „C“, üliõpilane on eksamil saavutanud tulemuse 71… 80% 
o Hinne „D“, üliõpilane on eksamil saavutanud tulemuse 61…70% 
o Hinne „E“, üliõpilane on eksamil saavutanud tulemuse 51… 60% 
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